
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Мурманской области от 25.12.2012 № 1567-01-ЗМО 

«Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей», постановлением Правительства Мурманской 

области от 17.02.2005 № 46-ПП «Об обеспечении жилыми помещениями 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь 

Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, администрация 

ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 22.04.2013 № 362 «О создании межведомственной комиссии по вопросам 

предоставления дополнительных гарантий права на жилые помещения 

детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам  

из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»  

(с изменениями) (далее – постановление) следующие изменения: 

          от 16.06.2020 г.                                                                     № 960 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 22.04.2013 № 362 «О создании 

межведомственной комиссии по вопросам 

предоставления дополнительных гарантий 

права на жилые помещения детям-сиротам  

и детям, оставшимся без попечения родителей, 

лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей (с изменениями) 



2 
 

Пункт 4.8 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей 

редакции: 

«4.8. В период временного отсутствия члена Комиссии по уважи-

тельным причинам (отпуск, болезнь, командировка и пр.) в работе Комиссии 

принимает участие лицо, временно исполняющее его обязанности по заме-

щаемой должности.».  

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                 В.В. Евменьков 
 


